آنها باید خودشان دیانت خود را تحرّی نموده و انتخاب کنند." دوستان عزیز، این بزرگترین جنایتی است که به

⁴⁰ همان، ص ۶۵

⁴¹ همان، ص ۶۵

⁴² مأخذ توضیحات جناب فیضی نص مبارک حضرت عبدالبهاء می‌باشد که در کتاب امر و خلق جناب فاضل مازندرانی (لجنه ملی نشر آثار امری به زبانهای فارسی و عربی، لانگنهاین، آلمان غربی، نشر سوم، ۱۴۲ بدیع/۱۹۸۶م)، ج ۳، ص ۳۵۵ درج شده است.

⁴³ مجموعه آثار مبارک درباره تربیت بهائی، ص ۶۸

⁴⁴ همان، ص ۵۷

فرزندان خود می‌کنیم. چگونه است که پدر اسم دختر و یا پسر خود را به محض تولد در مدرسه خاصی ثبت نام کرده و حساب پس‌اندازی برای او باز نموده و هر روز دست او را گرفته به مدرسه می‌برد و مراقب است که آن کودک